（様式第１号） 福島県男女共生センター「女と男の未来館」

福島県男女共生センター館長　　様

下記のとおり使用を申し込みます。

年 月 日

氏 名

郵便番号

住 所

電話番号 ＦＡＸ番号

１　交流室ロッカー ２　交流展示スペース

※該当を○印で囲んでください。

年 月 日 から 年 月 日 まで

※交流展示スペースの使用を申し込む場合にのみご記入下さい。

郵便番号

住 所

電話番号 ＦＡＸ番号

※太枠内をご記入ください。ただし、事務局欄は申込人と同一の場合は記入不要です。

（様式第２号） 福島県男女共生センター「女と男の未来館」

様

下記のとおり使用を承諾します。

福島県男女共生センター館長 印

年 月 日

１　交流室ロッカー（ロッカーＮ０．　　　　） ２　交流展示スペース

年 月 日 から 年 月 日 まで

（交流室ロッカー）

○センターは、ロッカー内の物品に関する紛失・盗難等の責任を一切負いません。

（交流展示スペース）

○センターは展示に要する費用等について負担しません。

（　交流室ロッカー・交流展示スペース　）　使用申込書

申 込 年 月 日

申込人

使用申込箇所

使用申込期間

使 用 目 的

○センターは展示物につき、汚損・毀損・紛失・盗難等の事故について責任を一
切
負いません。

申込団体（者）名

代 表 者 名

事務局

※交流展示スペースの使用申し込みは使用希望期間の初日の６ヶ月前から受け付けます。
なお、交流展示スペースの利用期間は14日を超えない期間でお申し込みください。

（　交流室ロッカー・交流展示スペース　）　使用承諾書
使用承諾団体（者）名

代 表 者 名

承 諾 年 月 日

使用承諾箇所

使用承諾期間

○使用期間が終了したときは、ﾛｯｶｰを原状に復した上で、鍵をｾﾝﾀｰにお返しください。

○ロッカーの鍵の複製、使用承諾団体の会員以外の者のロッカー使用、危険物や
腐敗しやすいものをロッカーに入れることは禁止します。

使用上の注意事項